LleBeneB EBreiun Anekceesu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne 73-07/25 oT
17.07.2025

Ne 70-07/25 oT
17.07.2025

Ne 15-08/25 oT
05.08.2025

Ne 53-07/25 oT
02.07.2025

N. 73-08/25 oT
14.08.2025

Ne 85-09/25 o1
17.09.2025

Ne67-07/25 oT
16.07.2025

Ne68-07/25 oT
30.07.2025

Ne65-07/25 oT
14.07.2025

Ne66/07-09/25
oT 08.09.2025

Ne 29-09/25 oT
25.09.2025

Ne 24-09/25 oT
25.09.2025

Ne38/06-09/25
ot 08.09.2025

Ne17/15-09/25
o1 17.09.2025

Ne57-09/25 o1
04.092025

Ne58-09/25 oT
04.092025

Ne59-09/25 ot
04.092025

Ne63/23-08/25
oT 25.08.2025

Ne42/21-07/25
oT 22.07.2025

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "Cubupckoe obbegmnHeHne
oueHLwmnKoB"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHuwumnkos"

000 "Cubupckoe obbegmnHeHne
oueHuwmnkos"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHwumnkos"

000 "Cubupckoe obbeamnHeHne
oueHLnKoB"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHLwmnkos"

000 "Cubupckoe obbegmnHeHne
oL eHLNKoB"

000 "Cubupckoe obbegmHeHne
oueHLwmnkos"

000 "Cubupckoe obbeagnHeHne
OuEeHLNKOoB"

000 "Cubupckoe obbenmHeHne
oueHLwmnkoB"

000 "Cubupckoe obbeagnHeHne
oueHwmnkos"

000 "Cubupckoe obbenmHeHne
oueHLwmnKoB"

000 "Cubupckoe obbeagnHeHne
oueHwmnkos"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHuwumnkos"

000 "Cubupckoe obbegmHeHne
oueHLwmnKoB"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHuwumnkos"

000 "Cubupckoe obbegmnHeHne
oueHuwmnkos"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHwumnkos"

000 "Cubupckoe ob6begnHeHne
oueHLnKoB"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.07.2025

17.07.2025

05.08.2025

02.07.2025

14.08.2025

17.09.2025

16.07.2025

30.07.2025

14.07.2025

08.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

08.09.2025

17.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

25.08.2025

22.07.2025

CBepeHuna

LleBeneB EBreHuin Anekceesuny

008609

09.08.2013

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMmoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLEECTBO

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYyLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

OBVXXKNMoe
nMmyLiecTBo

OBUKMMOe
MMYLLLECTBO

HeaBM>XnmMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



Ne48/24-07/25
oT 25.07.2025

Ne 55-09/25 oT
30.09.2025

Ne 29-07/25 ot
29.07.2025

000 "Cubupckoe obbegmHeHne
oueHLwmnkoB"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
OuEeHLNKOoB"

000 "Cubupckoe obbegmHeHne
oueHLwmnKoB"

25.07.2025

30.09.2025

29.07.2025

OBUXMMOE

PbiHOYHasa
MMYLLECTBO
HELBXNMOE PbiHOYHaA
MMYLLLEeCTBO
HeOBUXUM
ea oe PbiHOYHas

nmyLiecTBeo

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM



	Цевелев Евгений Алексеевич

