

Цевелев Евгений Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Цевелев Евгений Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		008609			
Дата включения в реестр членов РОО		09.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 73-07/25 от 17.07.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	17.07.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 70-07/25 от 17.07.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	17.07.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 15-08/25 от 05.08.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	05.08.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 53-07/25 от 02.07.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	02.07.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 73-08/25 от 14.08.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	14.08.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 85-09/25 от 17.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	17.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№67-07/25 от 16.07.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	16.07.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№68-07/25 от 30.07.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	30.07.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№65-07/25 от 14.07.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	14.07.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№66-07-09/25 от 08.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	08.09.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 29-09/25 от 25.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	25.09.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-09/25 от 25.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	26.09.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№38/06-09/25 от 08.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	08.09.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№17/15-09/25 от 17.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	17.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№57-09/25 от 04.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	04.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№58-09/25 от 04.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	04.09.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№59-09/25 от 04.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	04.09.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№63/23-08/25 от 25.08.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	25.08.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№42/21-07/25 от 22.07.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	22.07.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

№48/24-07/25 от 25.07.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	25.07.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 55-09/25 от 30.09.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	30.09.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 29-07/25 от 29.07.2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	29.07.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости